CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MEDIC 

MARTINS LTDA CNPJ nº 17.501.327/0001-40– OBJETO: Prestação de Serviços de Plantão 

Médico em UBS durante 12 horas entre os dias de Sexta, Sábado, Domingos e Feriados.; 

Data do Termo Aditivo:29/07/2025; Valor do Termo Aditivo R$52.800,00 (cinqüenta e 

dois mil e oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 

5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 29 de Julho de 2025– Gerivaldo Souza Freitas – 

Prefeito Municipal

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JAILSON 

SOUSA SANTOS 01973530538 CNPJ nº 30.941.848/0001-86– OBJETO: Contratação de 

empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar ; Data do Termo 

Aditivo:01/07/2025; Valor do Termo Aditivo R$11.246,40 (onze mil duzentos e quarenta 

e seis reais e quarenta centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 

5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 01 de Julho de 2025– Gerivaldo Souza Freitas –

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCOS 

NASCIMENTO OLIVEIRA 06690385558 CNPJ nº 33.821.287/0001-70– OBJETO: 

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar ; Data do Termo 

Aditivo:01/07/2025; Valor do Termo Aditivo R$5.581,22 (cinco mil quinhentos e oitenta e 

um reais e vinte e dois centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 

5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 01 de Julho de 2025– Gerivaldo Souza Freitas –

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – 

GEOVANE DE SOUZA SANTOS 02712212592 CNPJ nº 30.925.998/0001-04– OBJETO: 

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar ; Data do Termo 

Aditivo:01/07/2025; Valor do Termo Aditivo R$11.283,18 (onze mil duzentos e oitenta e 

três reais e dezoito centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 

5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 01 de Julho de 2025– Gerivaldo Souza Freitas –

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – 

ANDERSON JESUS DOS SANTOS 06308980579 CNPJ nº 43.501.478/0001-08– OBJETO: 

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo 

Aditivo:01/07/2025; Valor do Termo Aditivo R$11.389,32 (onze mil trezentos e oitenta e 

nove reais e vinte e oito centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 01 de Julho de 2025– Gerivaldo Souza

[...]

THYALA SANTANA DE MENDONÇA CPF n° 049.660.065-62– OBJETO: Prestação de 

serviços de Nutricionista (40 horas) em atendimento aos Usuários do Serviço Único de 

Saúde de Buerarema; Data do Contrato: 10/07/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; 

Valor Global do Contrato: R$ 12.000,00 (doze mil reais). Certifico para fins de prova, a 

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação 

no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. 

Buerarema/BA, 10 de Julho de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal